





Comunicado

Ao Conselho da Mulher de Itapecerica da Serra

Informação: 05/2022

Segue comunicado informativo para as conselheiras do Conselho da Mulher de Itapecerica da Serra:

Reunião Ordinária 17/05/2022 às 14h:00 min..

Pauta: Atualização do cronograma, receber as indicações das ongs, organização do Fórum 2022, definir eixos temáticos.

Local: Avenida dos Itapecericanos 392 Pq Paraiso.

Favor confirmar com **RECEBIDO** através do email:conselhomunicipaldamulher@itapecerica.sp.gov.br. Solicitar a presença de sua suplente caso não possa comparecer com no mínimo 24h horas de antecedência

Itapecerica da Serra 12 de maio de 2022

Desde já, agradeço.

Renata Melo Presidente do Conselho da Mulher NeudirSudatti Secretária do Conselho da Mulher

Email: conselhomunicipaldamulher@itapecerica.sp.gov.br